РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КИРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ КОТЕЛЬНИЧСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ЧИСТОПОЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.12.2021                                                                                            № 48

с. Чистополье

[bookmark: _GoBack]Об постановления администрации Чистопольского сельского поселения от 14.07.2014 № 22 «Об утверждении Административного регламента осуществления муниципального жилищного контроля на территории Чистопольского сельского поселения»

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 31 июля 2020 г. № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», администрация Чистопольского сельского поселения Котельничского района Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Постановление администрации Чистопольского сельского поселения от 14.07.2014 № 22 «Об утверждении Административного регламента осуществления муниципального жилищного контроля на территории Чистопольского сельского поселения» отменить.
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Котельничский муниципальный район Кировской области в сети «Интернет».

Глава администрации
сельского поселения                                                                    С.Ю. Ломакин